

- COMPTE DE RESULTAT -

ATTA

du 01/07/2021 au 30/06/2022

			Total	N-1
Produits d'exploitation	France	Export		
Ventes de marchandises				
Production vendue - biens				
Production vendue - services	298 887,25		298 887,25	188 560,00
Chiffre d'affaires net	298 887,25		298 887,25	188 560,00
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			8 781,61	4 262,66
Autres produits				4,16
Total des produits d'exploitation I (1)			307 668,86	192 826,82
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes (3)			50 703,22	14 791,02
Impôts, taxes et versements assimilés			844,43	699,00
Salaires et traitements			105 081,21	81 200,00
Charges sociales			40 527,51	36 434,97
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux amort...			242,54	399,19
Dotations d'exploitation sur immobilisations - dotations aux provi...				
Dotations d'exploitations sur actif circulant : dotations aux prov...				
Dotations d'exploitation pour risques et charges : dotations aux p...				
Autres charges				0,29
Total des charges d'exploitations II (2)			197 398,91	133 524,47
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			110 269,95	59 302,35
Opérations en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée III				
Perte supportée ou bénéfice transféré IV				
Produits Financiers				
Produits financiers de participations (5)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immo...				
Autres intérêts et produits assimilés (5)				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total des produits financiers (V)				

- COMPTE DE RESULTAT -

ATTA

du 01/07/2021 au 30/06/2022

	Total	N-1
Charges Financières		
Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées (6)		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières (VI)		
RESULTAT FINANCIER (V) - (VI)		
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)	110 269,95	59 302,35
Produits Exceptionnels		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits Exceptionnels VI		
Charges Exceptionnelles		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		43,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles VII		43,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VI-VII)		-43,00
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	24 838,00	11 637,00
BENEFICE OU PERTE	85 431,95	47 622,35
Renvois:		
(1) Dont Produits d'exploitation sur exercices antérieurs :		
(2) Dont charges d'exploitations sur exercices antérieurs :		
(3) Dont crédit-bail mobilier :		
(3) Dont crédit-bail immobilier :		
(5) Dont produits concernant les entreprises liées :		
(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées :		

- BILAN ACTIF -

ATTA

du 01/07/2021 au 30/06/2022

	N			N-1
	Brut	Amort. et Prov.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles (1)				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	1 863,40	1 288,20	575,20	151,91
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participation évaluées selon méthode équivalence				
Autre participations	626 195,39		626 195,39	419 222,03
Créances rattachées à participations				
Autres titres immobilisés	330,00		330,00	330,00
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	628 388,79	1 288,20	627 100,59	419 703,94
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières et approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	100 587,74		100 587,74	39 576,00
Autres créances	5 355,55		5 355,55	520,32
Capital souscrit et appelé, non versé				
Trésorerie				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	31 013,19		31 013,19	97 136,47
Comptes de régularisation				
Charges constatées d'avance				
Frais d'émissions d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL ACTIF CIRCULANT	136 956,48		136 956,48	137 232,79
TOTAL ACTIF GENERAL	765 345,27	1 288,20	764 057,07	556 936,73
Renvois:				
(1) Dont droit au bail :				
(2) Dont part à moins d'un an :				
(3) Dont part à plus d'un an :				

- BILAN PASSIF -

ATTA

du 01/07/2021 au 30/06/2022

	N	N-1
CAPITAUX PROPRES		
Capital social ou individuel (dont versé: 391714)	391 714,00	391 714,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	3 820,81	1 439,69
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	45 595,45	354,22
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	85 431,95	47 622,35
Situation Nette	526 562,21	441 130,26
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	526 562,21	441 130,26
AUTRES FONDS PROPRES		
Produit des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
Emprunts et dettes financières divers (3)	26 144,59	51 130,53
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 053,00	3 000,00
Dettes fiscales et sociales	88 435,31	60 158,53
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	111 735,30	
Autres dettes	5 126,66	1 517,41
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	237 494,86	115 806,47
Ecart de conversion passif		
TOTAL PASSIF GENERAL	764 057,07	556 936,73
Renvois :		
(1) Dettes :		
	à Plus d'un an	
	à moins d'un an	
(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque :		
(3) Dont emprunts participatifs :		

ATTA
EURL au capital de 391 714 euros,
immatriculée au RCS d'EVRY sous le numéro 839 582 129,
dont le siège social est situé : 9, AVENUE ARISTIDE BRIAND 91550 PARAY-VIEILLE-POSTE

**TEXTE DE LA DÉCISION
D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
EN DATE DU 16 DÉCEMBRE 2022

EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2022**

L'associé unique rappelle que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 85 431,95 euros.

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice comptabilisé à l'issue de l'exercice de la manière suivante :

À hauteur de 35 350,59 euros, en dotation de l'intégralité de la réserve légale.

Suite à cette dotation, le reliquat de résultat disponible s'élève à 50 081,36 euros.

Enfin, l'associé unique décide d'affecter le reliquat de résultat restant, soit 50 081,36 euros, en totalité au compte « Report à nouveau ».

Compte tenu de cette décision, le compte « Report à nouveau » présentera désormais un solde créditeur de 95 676,81 euros.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'associé unique rappelle que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice N-1 :

- Aucune distribution éligible à l'abattement de 40 % n'a eu lieu.
- Aucun autre revenu ne bénéficiant pas de l'abattement de 40 % n'a été versé.

Exercice N-2 :

- Aucune distribution éligible à l'abattement de 40 % n'a eu lieu.
- Montant total des autres revenus versés ne bénéficiant pas de l'abattement de 40 % : 27 000,00 euros
- Soit montant total global par titre : 0,06 euro

Exercice N-3 :

- Aucune distribution éligible à l'abattement de 40 % n'a eu lieu.
- Aucun autre revenu ne bénéficiant pas de l'abattement de 40 % n'a été versé.

Le Gérant

Zone de signature 

Certifié conforme